
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Центр допризывной подготовки и патриотического воспитания г. Улан-Удэ» 

 
ПРИКАЗ № 

 
«07» июля 2020  г.                                                                           г. Улан-Удэ 
 
«О проведении летнего удаленного онлайн-парка «Патриот», на основании 
приказа Комитета по образованию №437 от 30.06.2020 г., утвержденного от 
22.05.2020 г. плана онлайн-досуговых мероприятий для детей и подростков 
на летний период 2020 года. 
  
           ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести с 13.07.2020 по 15.07.2020 г. онлайн -парк «Патриот» с 
детьми общеобразовательных учреждений. 

2. Назначить ответственным за подготовку документов и проведение 
мероприятия онлайн-парк «Патриот» педагога-организатора 
Мичурова А.А. 

3. Начальника онлайн - парка обязать провести «Патриот» за счет 
рабочего времени. 

4. Начальнику онлай-нпарка: 
           - разработать и утвердить расписание и план  работы в онлай-нпарке ; 
       6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
           Директор МАУ ДО «ЦДПиПВ»                                            О.А.Зайцев 
 
          С приказом ознакомлены: 
          Мичуров А.А.    
 
 

 


